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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61611004I

2. Emri i subjektit RIZA ÇERA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/09/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim vegla pune, materiale elektrike, paisje elektronike, 
makineri pune te llojeve te ndryshme. Punime ne fushen e 
ndertimit, duralumini, elektrike, hidraulike, izoluese dhe 
termoizoluese. Tregtim dhe stampime ne veshmbathje pune 
me logo etj. Tregtim materiale hidraulike me shumice dhe 
pakice, materiale higjeno-sanitare, ujesjellesa kanalizime, 
dhe aksesore e vegla pune te kesaj fushe veprimtarie. 
Tregtim material druri aksesore te kesaj natyre bojra dyliente 
etj. Tregtim bojrash te llojeve te ndryshme me pigmente. 
Tregtim aksesore ne fushen e konstruksioneve metalike. 
Tregti vegla pune profesionale per profesione te ndryshme 
ne gjithe fushen e ndertimit dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim materiale industriale ne fushen e ndertimit, 
mirembajtjes kopshtarise, lule dekorative natyrale sisteme te 
vaditjes, plehra kimike. Materiale e paisje ne fushen e 
ngrohje ftohjes, energjise se rinovueshme dhe aksesore te 
tille. Materiale ndricimi dhe sinjalistike rrugore, ndricimi 
LED, llamba, siguresa, automate, kabuj e tela te rrymave te 
uleta dhe te larta. Tregtim mallra audio video dhe aksesore te 
tyre. Tregtim te mallrave mbi sistemet e fikjes se zjarrit, 
lendet dhe aksesore te tyre. Tregetim pompa elektrike 
mekanike te kapaciteteve te ndryshme. Tregtim aksesore e 
paisje ne fushen e mjekesise. Tregtim te paisjeve dhe 
materialeve te pastrimit. Import te mallrave ne fushen e 
veprimtarive te sipercituara. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke LUNDER Lunder, Farke - Lunder, Objekt 3 - 
katesh, Kati i Pare, Zona Kadastrale 2529, Pasuria Nr. 
572/31 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RIZA ÇERA
Telefon: 0682008850  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018071-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:33360, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 08.09.2005. 2-Emri i subjektit: Riza Çera. 3-Forma ligjore: Person 
fizik. 4-Fusha e veprimtarise: Tregtim  i artikujve te ndryshem te ndertimit si bojra, 
elektrike, vida bullona, shkalle, vegla pune. 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise: Tirane.  

Lista e Dokumenteve:
R.48-Nr-11-VS-ISH-03-01-20080063.pdf

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-047607-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim  I artikujve te ndryshem te ndertimit si bojra, elektrike, vida 
bullona, shkalle, vegla pune.")          u be            ("Tregtim  i artikujve te ndryshem si  
vegla pune,bojra, elektrike, vida bullona, shkalle.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore,godine prane Karburantit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.PEZA,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575810-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7701E57-C6F4-4DE6-BA30-54F5A0FF0082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C595EFB5-F54C-4F15-8FB9-2664981A2D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB7ACC6-D1BF-4087-8D73-8A64E6E03B64
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017983-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Farke - Lunder, Objekt 3 - katesh, Kati i Pare, Zona Kadastrale 2529, 
Pasuria Nr. 572/31;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177957-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419180-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i numrit te kontaktit dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682008850")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Farke - Lunder, Objekt 3 - katesh, Kati i Pare, Zona Kadastrale 2529, 
Pasuria Nr. 572/31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Farke - Lunder, Objekt 3 - katesh, Kati i Pare, Zona Kadastrale 2529, Pasuria Nr. 
572/31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Mjull Bathore,godine prane Karburantit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF46ACD-796A-4D61-8DA5-AD44A5A26A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4B0397-2A8D-4EB3-86DB-B5FDF1CC56EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478EFDFE-E7FC-4F46-8E9A-D25FD35E9D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CED951-6647-49DB-B487-B43A40211253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8902AE7C-F1BF-4AD1-AB67-28FF240B78A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4063D259-D96E-4BA6-86FF-D8F04DE8D7CF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816600-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366952-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792356-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim  i artikujve te ndryshem si  vegla pune,bojra, elektrike, vida 
bullona, shkalle.")          u be            ("Tregtim vegla pune, materiale elektrike, paisje 
elektronike, makineri pune te llojeve te ndryshme. Punime ne fushen e ndertimit, 
duralumini, elektrike, hidraulike, izoluese dhe termoizoluese. Tregtim dhe stampime 
ne veshmbathje pune me logo etj. Tregtim materiale hidraulike me shumice dhe 
pakice, materiale higjeno-sanitare, ujesjellesa kanalizime, dhe aksesore e vegla pune 
te kesaj fushe veprimtarie. Tregtim material druri aksesore te kesaj natyre bojra 
dyliente etj. Tregtim bojrash te llojeve te ndryshme me pigmente. Tregtim aksesore 
ne fushen e konstruksioneve metalike. Tregti vegla pune profesionale per profesione 
te ndryshme ne gjithe fushen e ndertimit dhe pjese kembimi per to. Tregtim 
materiale industriale ne fushen e ndertimit, mirembajtjes kopshtarise, lule dekorative 
natyrale sisteme te vaditjes, plehra kimike. Materiale e paisje ne fushen e ngrohje 
ftohjes, energjise se rinovueshme dhe aksesore te tille. Materiale ndricimi dhe 
sinjalistike rrugore, ndricimi LED, llamba, siguresa, automate, kabuj e tela te 
rrymave te uleta dhe te larta. Tregtim mallra audio video dhe aksesore te tyre. 
Tregtim te mallrave mbi sistemet e fikjes se zjarrit, lendet dhe aksesore te tyre. 
Tregetim pompa elektrike mekanike te kapaciteteve te ndryshme. Tregtim aksesore e 
paisje ne fushen e mjekesise. Tregtim te paisjeve dhe materialeve te pastrimit. Import 
te mallrave ne fushen e veprimtarive te sipercituara. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABE6DC-409E-4E4F-B3B6-995EAEF07885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8639F75A-1971-4BAF-8591-A5388388CD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB32BE98-9CFF-4C6D-8BCD-638CFCC88714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86B0301-B6D5-4E43-BF48-D5AFDE0B36E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE53C82-A9D5-4509-B736-9F5A5DF75958
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17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863867-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264081-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Cera, shenimet shpjeguese.PDF
Cera, vendim miratim bilanci 18.PDF
Cera, Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Cera, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537853-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Riza Cera - Shenimet shpjeguese 2019.PDF
Riza Cera - vendim ortaku bilanci 2019.PDF
Cera, Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Cera, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745850-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Riza Cera - Vendim ortaku bilanc 2020.pdf
Cera, Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Cera, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Riza Çera - Shenimet bilanci 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B0D020-3424-4243-82A7-89484C7A13CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC54113B-7F73-4987-9520-F6A2D653E137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A65950E-FAE6-4FA0-B311-3AC4A376188B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA00BE49-EE05-4B6B-951B-9EFD369C3255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7721C4E-C615-4139-8272-2938E0B1A754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF00C41-769C-47A7-B0E3-26097AA784B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF00C41-769C-47A7-B0E3-26097AA784B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E525E639-783E-4A51-A5AA-CB6C90BE86B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B23A960-2D59-4B05-AFAD-F5EE008091C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A836EA-D26F-4C43-B666-1A067548B092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761CFED1-961E-4EAB-98DD-52FBC5A0289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761CFED1-961E-4EAB-98DD-52FBC5A0289B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF1C096-D235-4A25-8073-44654C8D2FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189D614D-5956-4F39-A031-B726CCA540BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8512117-58E4-4526-B7B1-9E2577978084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8512117-58E4-4526-B7B1-9E2577978084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C42D5A-2D1E-4947-87A5-FD60F12ED1F6
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Datë:23/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


